
 

 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
30.01.2026                                                м. Виноградів                                             №3 
 
Про визначення переліку об’єктів та видів 
безоплатних суспільно-корисних робіт для 
неповнолітніх осіб, яким призначено 
покарання у вигляді громадських робіт 
 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статей 301, 311, 3211 Кодексу України про адміністративні правопорушення, беручи до уваги 
подання Філії державної установи «Центр пробації» в Закарпатській області Берегівського 
районного відділу № 3866/39/3/1-25 від 22.12.2025 року, виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ: 
1.Визначити види безоплатних суспільно корисних робіт, які виконуються 

неповнолітніми особами засудженими до покарання у виді громадських робіт та перелік 
підприємств, установ, організацій, за якими закріплені об’єкти, де неповнолітні 
відбуватимуть громадські роботи (додаток 1) . 

2. На керівників підприємств, установ, організацій, визначених додатком 1 до цього 
рішення, покладається: 

- погодження з Берегівським відділом №2 філії ДУ «Центр пробації» в Закарпатській 
області переліку об'єктів, на яких порушники відбувають громадські роботи, та видів цих 
робіт;  

- контроль за виконанням неповнолітніми особами визначених для них робіт та 
дотриманням правил техніки безпеки; 

- своєчасне повідомлення Берегівського відділу №2 філії ДУ «Центр пробації» в 
Закарпатській області про ухилення неповнолітніх осіб від відбування покарання, появу на 
роботі в нетверезому стані, у стані наркотичного або токсичного сп’яніння, порушення 
громадського порядку; 

- ведення обліку та щомісячне інформування Берегівського відділу №2 філії ДУ 
«Центр пробації» в Закарпатській області про кількість відпрацьованих неповнолітніми 
годин та його ставлення до праці; 

- визначення відповідальних осіб, на яких буде покладено здійснення контролю за 
роботою та поведінкою неповнолітніх, своєчасне подання інформації про виконання 
громадських робіт; 

- забезпечення виконання вимог законодавства про охорону праці та техніку безпеки 
під час виконання неповнолітніми громадських робіт. 

3. Берегівському відділу №2 філії ДУ «Центр пробації» в Закарпатській області 
здійснювати направлення неповнолітніх осіб, яким призначено покарання у вигляді 
громадських робіт на об’єкти підприємств, установ та організацій громади, зазначених у 
додатку 2 . 

4. Берегівському відділу №2 філії ДУ «Центр пробації» в Закарпатській області та 
керівникам підприємств зазначених у додатку 2 цього рішення інформувати виконавчий 
комітет Виноградівської міської ради про хід виконання даного рішення щороку до 15 грудня. 



2 
 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Сверенко А.А. 
 
 
Міський  голова                                                            ​                               Степан БОЧКАЙ 



3 
 

Додаток 1 
до рішення виконавчого  
комітету міської   ради  
30.01.2026 року №3 

 
Види безоплатних суспільно корисних робіт, які виконуються неповнолітніми 

особами засудженими до покарання у виді громадських робіт та перелік підприємств, 
установ, організацій, за якими закріплені об’єкти, де неповнолітні відбуватимуть 

громадські роботи  
 

№ 
з/п Перелік об’єктів Адреса закладу Види робіт 

1 КЗ «Виноградівська 
публічна бібліотека» 

Виноградівської 
міської ради 

Закарпатської області з 
філіями: 

м. Виноградів,  
вул. Борканюка, 1 

Окультурення та алфавітне 
впорядкування бібліотечного фонду, 
ремонт та реставрація бібліотечних 
книг та інші види робіт з урахування 
інтересів неповнолітніх 

2 Бібліотека-філія для 
дітей № 2 

м. Виноградів, 
вул. Миру, 11 

Окультурення та алфавітне 
впорядкування бібліотечного фонду, 
ремонт та реставрація бібліотечних 
книг та інші види робіт з урахування 
інтересів неповнолітніх 

3 Бібліотека-філія № 3  
м. Виноградів 

м. Виноградів,  
вул. Шевченка, 6 

Окультурення та алфавітне 
впорядкування бібліотечного фонду, 
ремонт та реставрація бібліотечних 
книг та інші види робіт з урахування 
інтересів неповнолітніх 

4 Бібліотека-філія  
м. Виноградів № 4 

м. Виноградів,  
вул. 

Першотравнева, 62 

Окультурення та алфавітне 
впорядкування бібліотечного фонду, 
ремонт та реставрація бібліотечних 
книг та інші види робіт з урахування 
інтересів неповнолітніх 

5 Бібліотека-філія № 5  
с. Олешник 

с. Олешник,  
вул.  

Українська, 193 

Окультурення та алфавітне 
впорядкування бібліотечного фонду, 
ремонт та реставрація бібліотечних 
книг та інші види робіт з урахування 
інтересів неповнолітніх 

6 Бібліотека-філія № 6  
с. Букове 

с. Букове,  
вул.  

Незалежності, 27 

Окультурення та алфавітне 
впорядкування бібліотечного фонду, 
ремонт та реставрація бібліотечних 
книг та інші види робіт з урахування 
інтересів неповнолітніх 

7 Бібліотека-філія 7 
с. Велика Копаня 

с. Велика Копаня, 
вул. Миру, 27 

Окультурення та алфавітне 
впорядкування бібліотечного фонду, 
ремонт та реставрація бібліотечних 
книг та інші види робіт з урахування 
інтересів неповнолітніх 



4 
 

8 Бібліотека-філія № 8  
с. Мала Копаня 

с. Мала Копаня, 
вул.  

Центральна, 44 

Окультурення та алфавітне 
впорядкування бібліотечного фонду, 
ремонт та реставрація бібліотечних 
книг та інші види робіт з урахування 
інтересів неповнолітніх 

9 Бібліотека-філія № 9 
 с. Великі Ком’яти 

с. Великі Ком’яти, 
вул.  

А.Волошина, 14 

Окультурення та алфавітне 
впорядкування бібліотечного фонду, 
ремонт та реставрація бібліотечних 
книг та інші види робіт з урахування 
інтересів неповнолітніх 

10 Бібліотека-філія № 11  
с. Дротинці 

с. Дротинці, 
 вул. Тисівська, 92 

Окультурення та алфавітне 
впорядкування бібліотечного фонду, 
ремонт та реставрація бібліотечних 
книг та інші види робіт з урахування 
інтересів неповнолітніх 

11 Бібліотека-філія № 13  
с. Підвиноградів 

с. Підвиноградів, 
вул.  

Незалежності, 13 

Окультурення та алфавітне 
впорядкування бібліотечного фонду, 
ремонт та реставрація бібліотечних 
книг та інші види робіт з урахування 
інтересів неповнолітніх 

12 Бібліотека-філія № 14  
с. Тросник 

с. Тросник,  
вул. Вародія, 12/а 

Окультурення та алфавітне 
впорядкування бібліотечного фонду, 
ремонт та реставрація бібліотечних 
книг та інші види робіт з урахування 
інтересів неповнолітніх 

13 Бібліотека-філія № 15 
с. Широке 

с. Широке,  
вул. А. Волошина, 

1 

Окультурення та алфавітне 
впорядкування бібліотечного фонду, 
ремонт та реставрація бібліотечних 
книг та інші види робіт з урахування 
інтересів неповнолітніх 

14 Бібліотека-філія № 16  
с. Онок 

с. Онок,  
вул. Миру, 5 

Окультурення та алфавітне 
впорядкування бібліотечного фонду, 
ремонт та реставрація бібліотечних 
книг та інші види робіт з урахування 
інтересів неповнолітніх 

15 Бібліотека-філія № 17  
с. Боржавське 

с. Боржавське,  
вул. 

Вл.І.Маргітича, 56 

Окультурення та алфавітне 
впорядкування бібліотечного фонду, 
ремонт та реставрація бібліотечних 
книг та інші види робіт з урахування 
інтересів неповнолітніх 

​​ ​ ​ ​ ​                           
 
 
 
 

Керуюча справами  
виконавчого комітету​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Світлана ЖАДІК 


